
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Державного вищого навчального закладу 
«Національний лісотехнічний університет України»

НАКАЗ

________ ХУСТ
(населений пункт)

від «30» липня 2022 року №53-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Державного вищого навчального 
закладу «Національний лісотехнічний університет України» у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2022 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 53-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

а
т а

£

О

14
««

%

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10390284 988759
Вакарова Віталія Віталіївна 53412250 АК 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 179,000

2 10390136 988759
Вакарова Любов Віталіївна 53412249 АК 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 182,000

1



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

10427636 988759
Вако Мирон Романович 53395758 АК 11.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Вовчок Іван Іванович
10365036 988759

53375480 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Гобан Діана Василівна
10313753 988759

53375744 АК 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Ліхтей Станіслав Іванович
10345564 988759

53371544 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Мандзюк Сніжана Степанівна
10383508 988759

53377925 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Могіш Роман Романович
10389427 988759

53412624 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Писцова
10345594 988759

Мирослава Володимирівна 53377941 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Станинець Даніел Васильович
10371041 988759

53412116 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Тегза Марія Миколаївна
10345593 988759

53377940 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Титикало Максим Васильович
10352712 988759

53412789 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Човганин Ангеліна Павлівна
10336303 988759

53412950 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

Шкарампота Іванна Василівна
10415001 988759

53412033 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 53-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

а
та
£

о

а
са
Кса
ет
£

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10356607 999504

Гримут Микола Михайлович 53395940 АК 11.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

170,000

з



2 10337422 999504

Губаль Даніелла Василівна 53412809 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

176,000

3 10327760 999504

Дувалка Неля Іванівна 53375619 АК 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

163,000

4 10377543 999504

Ісаєвич Богдан Васильович 53412600 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

162,000

5 10308814 999504

Калинич Михайло Андрійович 53401680 АК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

173,000

6 10400845 999504

Крічфалушій Світлана Василівна 53408463 АК 11.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

163,000

7 10357344 999504

Лева Ярина Владиславівна 53375683 АК 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,000

8 10394772 999504

Саллер Анастасія Йосипівна 53412106 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

159,000

9 10386806 999504

Федяєв Микола Миколайович 53412791 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

158,000

10 10380077 999504

Чопик Олександр Володимирович 53412502 АК 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

178,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 53-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

а
та
£

о

а
са
Кса
ет
£

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10383773 986425

Біляк Владислав Вікторович 53375533 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

141,000

5



2 10386013 986425

Кополовець Євгеній Васильович 53375739 АК 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

127,000

3 10309366 986425

Лихтей Дмитро Іванович 53412971 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

181,000

4 10367795 986425

Максимець Назарій Вікторович 53412702 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

158,000

5 10345103 986425

Малеш Юрій Іванович 53412750 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

157,000

6 10349175 986425

Пинзель Степан Васильович 53399512 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

147,000

7 10345141 986425

Симинець Максим Миколайович 53412326 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

153,000

8 10405778 986425

Січ Роман Михайлович 53412778 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

149,000

9 10312022 986425

Токач Володимир Михайлович 53393785 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

139,000

6



10 10440982 986425

Федорка Василь Васильович 53412323 АК 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

161,000

11 10359439 986425

Фірцак Владислав Володимирович 53412376 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

160,000

12 10360041 986425

Шпірь Василь Олександрович 53412695 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

160,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 53-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

ата
£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10426734 100490
6

Бак Віталій Віталійович 53412358 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

130,000

2 10329164 100490
6

Барзул Сергій Сергійович 53412714 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

158,000

8



3 10349596 100490
6

Вовчок Богдан Васильович 53412748 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

160,000

4 10418195 100490
6

Голоботовська Галина Юріївна 53412304 АК 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

155,000

5 10432351 100490
6

Крильо Тетяна Василівна 53366508 АК 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

154,000

6 10405468 100490
6

Плиска Вікторія Володимирівна 53412530 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

160,000

7 10400955 100490
6

Подгорняк Андрій Михайлович 53412749 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

160,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 53-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

ата
£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10433125 100490
7

Блискун Владислав Мирославович 53405707 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

173,000

2 10429994 100490
7

Булик Василь Віталійович 53381399 АК 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

170,000

10



3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

10322806 100490
7

Гичка Василь Васильович 53412646 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10351349 100490
7

Говді Юрій Ігорович 53407895 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10413217 100490
7

Дербак Євгенія Євгеніївна 53381411 АК 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10350878 100490
7

Лемак Людмила Степанівна 53412313 АК 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10324901 100490
7

Липчак Антон Васильович 53369453 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10319925 100490
7

Метенько Юрій Володимирович 53405497 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10426561 100490
7

Олефір Іван Миколайович 53369580 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10383270 100490
7

Остащук Ольга Миколаївна 53367636 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10325111 100490
7

Рахівський Василь Васильович 53369459 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10450509 100490
7

Санчела Олександр Юрійович 53377466 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10389461 100490
7

Сірко Євгеній Михайлович 53412363 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

10406366 100490
7

Фіцай Євгеній Анатолійович 53368270 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

11



15 10421287 100490
7

Черепанинець Станіслав Сергійович 53404569 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

173,000

16 10376204 100490
7

Шикула Станіслав Віталійович 53403257 АК 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

130,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додаток до наказу від «30» липня 2022 року 
№ 53-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

ата
£

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

Ш 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10396637 104939
3

Гобан Ігор Левович 53412928 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 162,000

2 10396676 104939
3

Гобан Олександр Михайлович 53412907 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 163,000

13



3 10348225 104939
3

Лучка Кирил Васильович 53412912 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 137,000

4 10337039 104939
3

Малета Олександр Васильович 53412896 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 156,000

5 10347851 104939
3

Перец Роман Вікторович 53412892 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 135,000

6 10336589 104939
3

Плешинець Михайло Іванович 53375540 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 161,000

7 10346364 104939
3

Приступа Дмитро Ігорович 53412946 АК 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісозаготівля 155,000

14


